

**Frede Nørgård Holding ApS**  
**Vejrøvnøget 3**  
**5500 Middelfart**  
**CVR-nr. 26654580**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Marianne Nørgård

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Frede Nørgård Holding ApS

Vejrøvænget 3

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26654580

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Marianne Nørgård

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 68 t.kr., der hovedsageligt skyldes kursstigning på værdipapirdepotet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(12.813)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.438)</b>	<b>(12.813)</b>
Andre finansielle indtægter		103.332	59.860
Andre finansielle omkostninger		(1.236)	(1.946)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>88.658</b>	<b>45.101</b>
Skat af ordinært resultat	1	(20.940)	(11.067)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.718</u></b>	<b><u>34.034</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		25.000	25.000
Overført resultat		42.718	9.034
		<b><u>67.718</u></b>	<b><u>34.034</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.781	893.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>999.781</b>	<b>893.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.191</b>	<b>210.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.155.972</b>	<b>1.104.698</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.155.972</b>	<b>1.104.698</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		977.083	934.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.127.083</b></u>	<u><b>1.084.365</b></u>
Skyldig selskabsskat		18.889	10.333
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.889</b></u>	<u><b>20.333</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.889</b></u>	<u><b>20.333</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.155.972</b></u></u>	<u><u><b>1.104.698</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	934.365	25.000	1.084.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Foreslået udbytte	0	0	25.000	25.000
Årets resultat	0	42.718	0	42.718
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>977.083</b>	<b>25.000</b>	<b>1.127.083</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	20.940	11.076
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9)
	<b>20.940</b>	<b>11.067</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>